[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA PLACA DE SINALIZAÇÃO NA RUA ISMAEL SANTIMARIA PERTO DO NUMERO 422  INDICANDO RUA SEM SAIDA, SOLICITA TAMBÉM PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE SOLO EM TODAS AS RUAS LOCALIZADAS NO JARDIM NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                          INDICAÇÃO Nº.                   DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente placa de sinalização na Rua Ismael Santimaria perto do numero 422 indicando Rua sem saída, solicita também pintura de sinalização de solo em todas as Ruas Localizadas no Jardim Nossa Senhora das Graças.

                                                  JUSTIFICATIVA
O Departamento de transito foi ate o local e sinalizou apenas a Avenida Nelson Pateli, porem no Jardim Nossa Senhora das Graças há varias outras Ruas que necessitam de sinalização de solo.
A Rua Ismael Santimaria não tem saída, devido a isto é importante uma placa  indicando.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  09  janeiro  de 2013.

             Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                          “Marquinhos da Farmácia”

                                     Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]